Certisys BE-BIO-01

Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere

85187 - TERRA ETICA Koffiebonen Peru Versie: 22.0

5kg

Datum: 27/09/2024

ALGEMENE INFORMATIE

Ingrediénten: Koffiebonen

Naam van de exploitant: Terra Etica
Merknaam: Terra Etica
Etikettekst (NL) (nl): BULK PERU 5KG

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): KOFFIEBONEN FAIR TRADE
EN BIO

Biologisch: Ja
Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe
Land van oorsprong: BE

Origine van de grondstof(fen): PE - Peru

Houdbaarheid

Bewaartemperatuur tijdens opslag Ambient temperature (15 - 20°C)

Bewaarvoorwaarden na openen

Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C)

Houdbaarheid na productie (dagen) 90
Min. houdbaarheid bij levering (dagen) 10
Aanwijzing houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot

Nutrionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen

Energie (kJ)
Energie (kcal)
Vetten (g)

waarvan verzadigde vetzuren (g)

Koolhydraten (g)
waarvan suikers (g)
Voedingsvezels (g)
Eiwitten (g)

Zout (g)

O O O O oo o o o

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Glutenbevattende granen

Tarwe

Nee (als ingrediént)
Nee (als ingrediént)
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5kg
Certisys BE-BIO-01

Rogge
Noten
Pinda's
Sesamzaad
Melk

Soja

Eieren

Vis
Schaaldieren
Weekdieren
Selder
Lupine
Mosterd
Zwaveloxide
Allergenendisclaimer

Bijkomende allergeneninformatie

Peulvruchten
Wortel
Koriander
Rundsvlees
Varkensvlees
Kippenvlees
Lactose
Cacao
Glutamaat
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Versie: 22.0

Datum: 27/09/2024

Productkenmerken

Productkenmerken - Alcoholische dranken
Type wijn

Oogst

Productkenmerken - Baby- en kindervoeding
Geschikte leeftijd

Productkenmerken - Olién en vetten

Kwaliteitskenmerken

Productkenmerken - Vis

Schelp- en schaaldieren

Productkenmerken - Zuivelproducten
Soort melk

Warmtebehandeling van de melk
Ferment(en)
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85187 - TERRA ETICA Koffiebonen Peru Versie: 22.0
5kg Datum: 27/09/2024

Certisys BE-BIO-01

Melkzuur
Yoghurt - wettelijke verkoopsbenaming

Bijzondere specificaties - non food

Notificatienummer

Claims

Voedingsclaims bijkomend

Voedingsclaims extra Vegetarisch - Veganistisch - Suikervrij - Glutenvrij -
Lactosevrij - Fairtrade

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN 5420051420513

Gewicht - Netto (in kg) 5.00000

Gewicht - Bruto (in kg) 5

Aantal porties/stuks per verpakking 1

Gewicht - Per portie (in kg) 5

Individuele verpakkingseenheid Stuk

Intrastatnummer 0901-2100

Code - EAN omverpakking (TU) 15420051420510

Aantal kartons per pallet 60

Aantal kartons per laag 10

Aantal lagen per pallet 6

Lengte verbruikerseenheid 400

Breedte verbruikerseenheid 230

Hoogte verbruikerseenheid 230

Lengte omverpakking 400

Breedte omverpakking 230

Hoogte omverpakking 230
Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer 09012100

Accijnzen Niet van toepassing

Goederencode intern 1KOFF

GPC_klasse_TRADE 50202600

GPC_brick_TRADE 10008178

FostPlus Niet van toepassing

ValorFrit Niet van toepassing
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Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere
' R " 85187 - TERRA ETICA Koffiebonen Peru Versie: 22.0
M prssion 5kg Datum: 27/09/2024
Certisys BE-BIO-01
Ecotaksen Niet van toepassing
BTW (%) 6
GGO's
Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee
Genetisch gewijzigde additieven Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

,Bevat cafeine. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.” Ja
~Hoog cafeinegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die Nee
zwanger zijn of borstvoeding geven.”

~Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te Nee
vermijden.”

,Bevat zoethout.” Nee
~Levensmiddelen met toegevoegde fytosterolen, fytosterolesters, Nee
fytostanolen en/of fytostanolesters."

,Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).” Nee
~Met suiker(s) en zoetstof(fen)." Nee
~Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.” Nee
,Verpakt onder beschermende atmosfeer.” Nee
~Met toegevoegde plantensterolen.” of ,Met toegevoegde plantenstanolen.” Nee
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